— 1 —

常州市金坛区人力资源和社会保障局
坛人社发〔2017〕62 号

关于转发常州市人力资源和社会保障局转发省

人社厅《（关于举办“汽车应用与管理”等专业成

人高等教育〈专业证书〉教学班的通知）的通

知》的通知

各镇党委和人民政府，各街道党工委、办事处，各园区党工委、管

委会，区各部委办局，各区管国有公司、区直属单位：

现将常州市人力资源和社会保障局关于转发省人社厅《关于举

办“汽车应用与管理”等专业成人高等教育〈专业证书〉教学班的通

知》的通知（常人社发〔2017〕110 号）文件转发给你们。请结合

本部门、本单位实际情况，按通知要求认真做好组织报名工作，务

 — 2 —

必将报名情况于 6 月 28 日前上报区人力资源和社会保障局工考办

（逾期不报视作自动放弃处理）。

联系人及联系地址：

区人社局工考办   唐绍全  82823922  东门大街 67 号

常州市金坛区人力资源和社会保障局

         2017 年 6 月 12 日

抄送：区委各部委办局、区人大常委会办公室、区政协办公室、区人

民法院、区检察院、区人武部

常州市金坛区人力资源和社会保障局        2017 年 6 月 12 日发

 — 3 —

常州市人力资源和社会保障局文件

常人社发〔2017〕110 号

关于转发省人社厅

《关于举办“汽车应用与管理”等专业成人

高等教育〈专业证书〉教学班的通知》的通知

各辖市、区人力资源和社会保障局，市各部委办局、直属事业单

位、在常高校人事处：

现将省人社厅《关于举办“汽车应用与管理”等专业成人高等

教育〈专业证书〉教学班的通知》（苏人社函〔2017〕151 号）

转发给你们，请结合单位工勤技能岗位人员的实际情况，按通知

要求做好组织报名工作，并将报名登记表（请登录常州市机关事

业单位工考网 http://gk.czks.cn/下载材料）及身份证、毕业证、

技术等级岗位证书复印件各 1 份，于 6 月 30 日前报市人力资源

和社会保障局工考办。为加强专业证书教学班的管理，进一步提

http://gk.czks.cn/

 — 4 —

升教学质量，报名结束后根据实际报名情况确定开班专业后通知

办理有关手续。

联系人及地址：

市人社局工考办 王春 85681909 行政中心 1 号楼 B 座（八

楼）

市人事培训中心 何萍 86600570 北直街 35 号（五楼）

附件：关于举办“汽车应用与管理”等专业成人高等教育《专

业证书》教学班的通知（苏人社函〔2017〕151 号）

常州市人力资源和社会保障局

      2017 年 5 月 27 日

（此件公开发布）

常州市人力资源和社会保障局办公室        2017 年 5 月 27 日印发

		2017-06-12T08:23:04+0000